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​

Enebolig /​ utleiebolig  
sentralt i Ytre Arna |  
Leieinntekt på kr. 32.000,‑  
per mnd. 
Velkommen til Alf Bondes veg 14. Dette er et stort bolighus med fin 
beliggenhet i Ytre Arna. Nydelig utsikt utover Sørfjorden.

Kort oppsummert:
‑ 200 meter til nærmeste busstopp. 300 meter til nærmeste 
dagligvarebutikk (Coop Prix Ytre Arna).
‑ Kort gangavstand til Ytre Arna skole og nærmeste barnehage.
‑ Ca. 10 minutters kjøring til Øyrane Torg, Arna terminal og Arna 
stasjon.
‑ Ca. 10 minutters kjøring til Åsane med et bredt servicetilbud.
‑ Ca. 20 min kjøring til Bergen sentrum.

Boligen inneholder:
1. etasje: Entré/​trapperom, bad, kjøkken, stue, soverom og bod.
2. etasje: Trapperom, gang, bad, 5 soverom og bod benyttet som 
soverom.
3. etasje: Gang/​trapperom, vaskerom og 3 soverom.
Underetasje: Gang, bad, stue/​kjøkken og 3 soverom.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 740,‑
Selger:	  Abv 14 16 AS
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1870
BRA‑i/​BRA Total	  228/​228 kvm
Tomtstr.:	 414.5 m²
Soverom:	 13
Antall rom:	 15
Gnr./​bnr.	 Gnr. 302, bnr. 573
Oppdragsnr.:	 1501240252

Kim Stavang Olsen
Eiendomsmegler MNEF /​​​​ Partner

Mobil	 976 76 303
E‑post	 kim.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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​
Hoved etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 228 m²
BRA totalt: 228 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 52 m² Gang: 2,8 m²
Bad: 4,4 m²
Stue/​kjøkken: 19,8 m²
Soverom 1: 9,2 m²
Soverom 2: 7,0 m²
Soverom 3: 6,8 m²
1. etasje
BRA‑i: 70 m² Entre/​trapperom: 11,3 m²
Bad: 3,7 m²
Kjøkken: 16,6 m²
Stue: 25,9 m²
Soverom: 7,4 m²
Bod: 1,3 m²
2. etasje
BRA‑i: 70 m² Trapperom: 13,5 m²
Gang: 5,0 m²
Bad: 3,3 m²
Soverom 1: 7,0 m²
Soverom 2: 6,9 m²
Soverom 3: 6,8 m²
Soverom 4: 7,2 m²
Soverom 5: 9,8 m²
Bod: 7,0 m²
3. etasje
BRA‑i: 36 m² Gang/​trapperom: 4,5 m²
Vaskerom: 6,2 m²
Soverom 1: 8,8 m²
Soverom 2: 7,5 m²

Soverom 3: 7,3 m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² 

Ikke målbare arealer
13 m2 i 3. etasje, iht. tilstandsrapport utarbeidet av 
takstmann.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
414.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er skrånende, opparbeidet med murer, 
uteplass og tilkomstvei.
Tomtestørrelse er hentet fra matrikkelrapport.

Beliggenhet
Alf Bondes veg 14 har en flott beliggenhet med en 
nydelig utsikt over Arna og omkringliggende fjell. 
Området egner seg utmerket for barnefamilier, og 
beliggenheten er sentral med gangavstand til både 
barnehage og skole. Ca. 300 meter fra boligen ligger 
Coop Prix, som nærmeste dagligvarebutikken. 
Øyrane Torg er ca. 9 minutter unna med bil og tilbyr 
alt fra dagligvare, klesbutikker, spisesteder, 
vinmonopol m.m. Dersom et større servicetilbud blir 
nødvendig, er det bare ca. 10 minutter med bil til 
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